様式３

入 札 書

令和   年   月   日

 愛知県体育館長殿

住  所

又は所在地

名称及び

代表者氏名

愛知県体育館の入札説明書を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

金

額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

（金額の頭部に「金」をご記入ください。）

件 名 愛知県体育館受変電設備保守点検業務

様式４

（表）

愛知県体育館長殿

調達案件の名称 愛知県体育館受変電設備保守点検業務

 入 札 書 在 中

（裏）

住所

名称及び

代表者名